UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-BCVTCNTT
V/v Giới thiệu yêu cầu cơ bản về

chức năng, tính năng kỹ thuật của Nền tảng

tổng hợp, phân tích dữ liệu phiên bản 1.0

Lai Châu, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 5035/UBND-VX ngày 25/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc Triển khai áp dụng yêu cầu cơ bản về chức năng, tính

năng kỹ thuật của Nền tảng tổng hợp, phân tích dữ liệu phiên bản 1.0;

Căn cứ Quyết định số 2463/QĐ-BTTTT ngày 15/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Yêu cầu cơ bản về chức năng, tính năng

kỹ thuật của Nền tảng tổng hợp, phân tích dữ liệu phiên bản 1.0.

 Nhằm hướng dẫn việc xây dựng, đánh giá, lựa chọn nền tảng để thúc đẩy

phát triển và sử dụng các nền tảng số phục vụ chuyển đổi số, phát triển Chính

quyền số, kinh tế số, xã hội số của tỉnh. Sở Thông tin và Truyền thông giới thiệu

yêu cầu cơ bản về chức năng, tính năng kỹ thuật của Nền tảng tổng hợp, phân tích

dữ liệu phiên bản 1.0 (Gửi kèm theo).

Trên đây là nội dung giới thiệu yêu cầu cơ bản về chức năng, tính năng kỹ

thuật của Nền tảng tổng hợp, phân tích dữ liệu phiên bản 1.0, kính gửi Quý cơ

quan, đơn vị được biết. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sáu

		2024-01-30T09:02:34+0700

		2024-01-30T09:22:04+0700

		2024-01-30T09:22:04+0700

		2024-01-30T09:22:04+0700

		2024-01-30T09:22:04+0700